
　　　：えびcafé営業日（感染症の感染拡大状況によっては、変更の場合があります）

日 曜
放課後
活動

1 水

2 木 部活動

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 部活動

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 委員会

16 木 部活動

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 部活動

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

3学年特別日課開始

3学年身だしなみ講習会（PM)

天皇誕生日

学習参観、学年懇談会（PM)

ネットワーク構築委員会（PM)
（第2次選抜志願受付　～27日正午）

3学年救命講習会（3、4限）

合格者発表（正午）、外部講師による授業（2学年理科5限）

漢字能力検定②（9:00～）

1学年トライアル就業体験報告会（6限）

えびcaféにてレクリエーション（13:30～）、（追検査）

午後放課、会場設営

建国記念の日
入学検査

福祉の出前講座（流・福）
2学年進路保護者懇談会（PM）

令和４年度　２月行事予定

予　　定

外部講師による授業（食品AM）、えびcafé取材（ケーブルTV）
入学願書受付（～3日正午）


